令和５年１１月３０日

ふじみ野市立大井東中学校

１・２年生 保護者 様

ふじみ野市立大井東中学校

校 長  金 子 文 雄

部活動の原則停止について

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき大

変ありがとうございます。

さて、現在、本校におきましてインフルエンザ等による体調不良の生徒が急激に増加し

ています。また、来週には２年生の修学旅行も予定されています。

つきましては、現在の感染状況を鑑み、下記の期間において、部活動を原則停止といた

します。生徒には不要・不急の外出等は避けるように、ご家庭でもご指導ください。よろ

しくお願いいたします。

 なお、活動停止期間中に各種大会等が予定されている場合は、通常通り活動する場合が

あります。詳しくは部活動顧問からお子様に、直接話をしますのでご確認ください。

記

１ 部活動停止期間   令和５年１１月３０日（木）～令和５年１２月 ９日（土）